1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

Edital 03

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito do Município de Bebedouro, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições,

torna público o RESULTADO obtido pelos candidatos na prova de aptidão física para o cargo de

GUARDA CIVIL MUNICIPAL, aplicada no dia 21 de julho de 2024, conforme Anexo Único deste Edital.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/846, no link “recursos” e preencher o

formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 01 e 02/08/2024 das 09 às 16h.

Bebedouro, 31 de julho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP
Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 – Edital 03

Cargo: 301- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Inscrição Candidato Resultado

36193 ADÃO RODRIGUES DA SILVA Ausente

36616 ADELMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO  Apto

36050 ADEMAR SPIGOLON  Não Apto

35417 ADRIANO APARECIDO SANTANA  Apto

36417 ADRIANO BRITO DE LIMA  Ausente

36574 AILTON COSTA NEVES Apto

36548 ALCIDOMAR LIMA DE CARVALHO Não Apto

36228 ALESSANDRA DOS SANTOS NICOMEDES Apta

36369 ALESSANDRA VIZICATO  Não Apta

36401 ALLAN FLAVIO DOS SANTOS Apto

36405 ALTEMAR DE CARVALHO MIRA Ausente

35309 ANA LARISSA LIMA DE SOUSA Apta

36575 ANA PAULA BATISTA LOURENÇO DE MAGGIO  Não Apta

35149 ANDERSON CAETANO DOS SANTOS  Apto

35661 ANDERSON CLÓVIS BORGES  Apto

35135 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS  Apto

36199 ANGELA RAQUEL RODRIGUES Apta

35564 ANGÉLICA APARECIDA NEIVA COSTA  Não Apta

35414 ANIELY MARQUES PEREIRA Não Apta

35697 ANTONIO CARLOS RODRIGUES SANTANA  Não Apto

35746 ANTONIO MÁRCIO DE FREITAS PEREIRA  Apto

36674 ARIANE CINTIA BARBOSA Não Apta

36641 AUREA REGINA MARTINS DE OLIVEIRA  Não Apta

36623 BRENDONN MAICH BAPTISTA VERIS STORTTO Ausente

35060 BRENO LUIS SUPI Apto

35453 BRUNA DE OLIVEIRA PASQUALINI Apta

36043 BRUNO DOS SANTOS DA SILVA Não Apto

35676 BRUNO GABRIEL FERREIRA DA SILVA Apto

35893 BRUNO GOMES NAKAZAKI Apto

35536 BRUNO LUIZ VIEIRA DOS SANTOS  Apto

35916 BRUNO QUEIROZ SILVA Ausente

35312 BRUNO RAFAEL DA SILVA Apto

36183 CAIO HENRIQUE BAZZO Ausente

35919 CALEBE PEREIRA DOS SANTOS Apto

36566 CARLA ORLOSKI MORALES  Não Apta

36666 CARLOS ALEXANDRE TAVARES  Ausente

36204 CARLOS ANTONIO NOGUEIRA FILHO Não Apto

35024 CAROLINE DE SOUZA DA FONSECA Não Apta

36460 CESAR AUGUSTO MATARELI TEZONI Ausente

35754 CRISTIANO EULALIO DE OLIVEIRA Apto

35247 DAMARES FURQUIM  Não Apta

35667 DANIEL RIBEIRO DA SILVA Não Apto

3

36176 DANIELLA LARISSA SANTOS ALVES PINHEIRO  Ausente

35729 DANIELLE CARVALHO NEVES Não Apta

35219 DANIELLE RIBEIRO DA SILVA Não Apta

35322 DANILO DOS SANTOS LUIZ Apto

35067 DANILO DOS SANTOS SOUZA  Não Apto

35963 DAYANE CRISTINA PEREIRA  Não Apta

36265 DENER SIMÕES REIS DE LIMA Não Apto

35634 DENIS WILLIAM DE SOUZA  Ausente

35618 DERCIO AZEVEDO  Não Apto

36675 DIEGO DE BRITO RANGEL  Apto

35870 DIEGO RODRIGUES  Apto

35181 DONIZETE HENRIQUE ALENCAR CESCHIN Ausente

36213 DOUGLAS NASCIMENTO MEDEIROS Ausente

36327 DOUGLAS RIBEIRO DE CARVALHO Não Apto

36132 EDENILSON RODRIGO SERRANO  Apto

35983 EDILSON BERNARDO DA SILVA  Apto

35627 EDILSON SIMOES  Apto

35915 EDIVALDO PEREIRA DOS SANTOS Apto

36629 EDSON FERREIRA DOS SANTOS Apto

35150 EDUARDO FRANKLIN DE ABREU Apto

36596 EDUARDO LUIS ALVES DA COSTA Ausente

36260 EDUARDO RODRIGUES DA ROCHA Apto

35910 ELAINE CRISTINA IGLEZIAS Ausente

36603 ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS Não Apto

35124 ELINTON ROCHA DE OLIVEIRA Ausente

36454 ELIVELTON SILVA SALAZAR SILVA Apto

35675 EMANUELE MARTILIANO DE MATTOS  Não Apta

35504 EMERCEIA NATALY FERNANDES GOUVEA Não Apta

36399 EMERSON HENRIQUE ANTONIO Ausente

36502 EMILI SILVA VIEIRA  Ausente

36650 ERIC LUIS GARCIA Ausente

35892 ERIK WILLIAM BALIEIRO Apto

35899 ERIVALDO PEREIRA DA SILVA Não Apto

35332 EVANDSON CAZZADORE DE OLIVEIRA Não Apto

35878 FABIANO MOREIRA MAGALHAES  Apto

36324 FABRÍCIO APARECIDO FIGUEIRA  Ausente

36648 FELIPE MOTA LIMA Não Apto

35298 FERNANDA CRISTINA TEBALDI  Ausente

35904 FERNANDO DOS SANTOS FERREIRA Apto

35781 FLAVIO ROBERTO DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA Não Apto

36037 FRANCO MAGRI LUPO Não Apto

36559 GABRIELA COIMBRA TAVARES Não Apta

35665 GABRIELE VITÓRIA DA SILVA SOARES  Não Apta

36308 GENI RAMOS DA SILVA Não Apta

36636 GEORGE DAS DORES Apto

35272 GEOVANA MARCHOM MARQUES DA SILVA Ausente

35058 GILVANNA RILLARY BORBONI Não Apta

35223 GIOVANNI RIBEIRO DA SILVA Não Apto

4

35080 GIULIANA CLARO SENE Ausente

35890 GLAUBER LUCAS PEREIRA Apto

35811 GRACIELE MACHADO DE MORAIS Não Apta

35003 GUILHERME DE JESUS SOUSA Ausente

35947 GUILHERME ISSAMO ISSIZAKI Não Apto

35402 GUILHERME ZUFI COLOSI Não Apto

35775 GUSTAVO DE ANGELIS BERNARDI Apto

36556 GUSTAVO DE SOUZA SILVA Não Apto

36413 HERICLES HENRICK MARQUES THOMAZ Não Apto

36067 HERMAMBERIO RODRIGUES PARANHOS  Ausente

35376 HUMBERTO MANOEL DA SILVA Ausente

36055 INGRID JANAINA ALVES DOS SANTOS  Apta

35208 ITAMARA PIRES DE MORAES Não Apta

35799 IVAN CARLOS CAGNIN Apto

36038 JAMILA CRISTINA JACINTO SCARPELINI Apta

36391 JANAINA APARECIDA DA SILVA BARBOSA Não Apta

36483 JAQUELINE JESUS DA SILVA  Apta

36520 JEAN MONTEIRO DE SOUZA  Apto

35683 JEANE APARECIDA ALVES Não Apta

35383 JEFERSON CLAITON ALVES  Não Apto

35636 JESSICA CAROLINA DE LIMA CASTRO Apta

35702 JÉSSICA CAROLINE CRISTINA CORREA Não Apta

35872 JESSICA PRISCILA DA COSTA  Apta

36015 JHONATHA SOBRAL DOS SANTOS Ausente

35006 JHONATHAN PEREIRA  Apto

35656 JOÃO PEDRO TREVISO FERREIRA Ausente

35011 JOEL DONIZETE AUGUSTO FILHO Apto

36295 JOELIO MATOS SOARES Apto

35183 JONATAS BOTELHO VIESBA Apto

36063 JOSÉ ANTONIO PEREIRA NETO Apto

36048 JOSE EDUARDO FERREIRA  Não Apto

35848 JOSÉ LUCAS NUNES SIQUEIRA  Apto

35404 JOSÉ LUÍS DOS SANTOS JÚNIOR Não Apto

36337 JOSE PERUSSI MARIANO Ausente

36550 JOSÉ VIEIRA AMBAR FILHO  Não Apto

35903 JOSIMAR DE SOUZA LIMA Ausente

36619 JÚLIA PANTONI RICCO Apta

35546 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  Não Apta

35542 JULIANA RODRIGUES LOCATELLI Não Apta

35606 JUNIOR CESAR ALVES Apto

35086 JUNIOR DOS SANTOS SILVA Apto

35061 JÚNIOR SANTIAGO MARTINS CABEÇO Apto

35508 KATIA LIMA GOMES  Não Apta

35705 KAYKY ALEXANDRE CARVALHO CORREIA Apto

35555 KAYLAINE LUCCAS FERREIRA DE MELO Não Apta

35117 KELVIN SOUZA CARDOSO DA COSTA Ausente

36110 KEVYN EDUARDO MOREIRA  Apto

35841 KLEBER VINÍCIUS DE MORAIS TOMÉ DA SILVA Ausente

5

35937 LAISLA LARISSA LENHAVERDE Não Apta

35551 LARISSA DOMINGUES Não Apta

35018 LEANDRO BAFINI SOARES DA SILVA  Apto

35906 LERISTON BOLOGNEZZI LEAO Ausente

35506 LESLIE CAROLINE FARINI JUNQUEIRA  Não Apta

35788 LETÍCIA TENAN BOZADA Apta

36246 LIDIANE APARECIDA CANTEIRO PAIVA Ausente

35491 LILIAN CRISTINA GONÇALVES DA SILVA  Não Apta

36212 LUAN AUGUSTO GRANADO Apto

35030 LUAN LUIZ DE SOUSA  Apto

36137 LUANA DOS SANTOS ARJONA  Apta

35863 LUANA GODOY GARIBALDI Ausente

35356 LUCAS DE JESUS BERNARDES DE SOUZA Apto

36266 LUCAS HENRIQUE NOGIMO DA SILVA  Ausente

35765 LUCAS MORAES VIEIRA  Ausente

36516 LUCCA SIGNORELLI BORTOLUSSI  Apto

35173 LUCIANO RICARDO DOS SANTOS Apto

35978 LUCIENE MARA BATISTA  Apta

36500 LUIZ DE JESUS DA SILVA Ausente

35982 LUIZ SEBASTIAO ALVES NETTO Apto

36053 MARCEL AUGUSTO FLORENCIO  Ausente

35044 MARCELINO VALDEVINO DE ARAUJO Apto

36208 MARCELLA VILAS BOAS JOAQUIM Não Apta

35686 MARCELO ALVES PASSOS  Não Apto

35558 MARCELO APARECIDO DA ROZ Não Apto

35106 MARCELO AUGUSTO FAGUNDES  Apto

36345 MARCIO LUIZ DA SILVA Não Apto

35809 MARCOS GUIMARÃES DOS SANTOS Apto

35866 MARCOS LOURENCO MOISES ALVES Apto

35979 MARCOS VINICIOS MARTINS DE SOUSA Não Apto

36117 MARCOS VINÍCIUS DE PAULA AMARAL  Não Apto

35168 MARIO SERGIO DE ALMEIDA Não Apto

36206 MATHEUS DE MORAES GUEDES DA SILVA Apto

36086 MATHEUS MANTOVANI DOS SANTOS  Apto

35114 MAYARA CAIANELO DIAS CAMPOS  Apta

36553 MICHELI NEVES SIVA Não Apta

36352 MISAEL AZARIAS SCHIAVON PEDRO  Não Apto

36229 NATHAN DA CRUZ COSTA Apto

35522 NERISON REIS DOS SANTOS Apto

35529 NILDA MARIA DE CARVALHO  Ausente

36306 PATRICIA MENDES RODRIGUES Ausente

36465 PAULA BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA VILELA SOARES Não Apta

35633 PAULA FERNANDA SOARES Não Apta

36561 PAULO GABRIEL DE ANDRADE FERREIRA Não Apto

36267 PAULO HENRIQUE SIMPLICIO DE SOUZA Apto

36508 PEDRO OSMAR FABIANO DA SILVA  Apto

36428 PEDRO WESLEY EUGENIO DE OLIVEIRA Apto

35418 RACIL DE LIMA JUNIOR Ausente

6

35460 RAFAEL ALVES DA SILVA Apto

35657 RAFAEL ALVES ROMANHOLI Ausente

36101 RAFAEL CICERO DA SILVA Apto

36239 RAFAEL FELIPE MENDES Ausente

35007 RAFAEL FIGUEIRA  Apto

35652 RAPHAEL AUGUSTO PIMENTA RIBEIRO Apto

36253 RAUL FLORINDO DA ROSA Apto

36317 RAYRA PAIXAO RIBEIRO DOS SANTOS Apta

35679 REGINALDO MARCIANO Apto

36134 RENAN ANTONIO DO PRADO Ausente

35431 RENAN GODOY DE CARVALHO MOREIRA PINTO  Apto

36373 RENATO AMARO NASCIMENTO Ausente

35142 RENILDO DOS SANTOS FARIAS Não Apto

35432 RHAFAEL VERONEZI Apto

35169 RICKY FERNANDO PEREIRA  Não Apto

35626 RIVALDO MAGALHÃES FERREIRA  Apto

36468 RODRIGO BATISTA DA SILVA Não Apto

36226 RODRIGO JOSE VICTORASSO Apto

36287 RODRIGO LARES DE ALMEIDA Apto

35151 ROGÉRIO RAFAEL DE SOUZA PINTO Não Apto

35001 RONEI RODRIGUES DOS REIS  Apto

36531 ROSINEIA DIAS DO NASCIMENTO  Não Apta

35174 RUBENS DOUGLAS CARVALHO AQUINO Não Apto

36334 SAMIR GUSTAVO PALMEJANI MACHADO Ausente

35493 SHARLENE TEIXEIRA DE CARVALHO DE MOURA  Não Apta

35999 SILVIO DIAS NOVAES Não Apto

36008 SIMONE DA SILVA PINTO  Apta

35984 TAILINE GABRIELA FANELLI  Apta

36427 TAMIRIS DE FRANÇA JESUS  Ausente

36332 THIAGO CASSIANO FIGUEIRA  Ausente

35977 THIAGO LEWIS DE ALMEIDA Apto

35533 TIFFANY DA SILVA PEREIRA Não Apta

35035 TÚLIA BIANCA LADISLAU  Apta

36016 VALDIRENE CRISTINA LARA BATISTA Apta

35976 VANESSA JANAINA GARCIA Não Apta

36321 VICTOR ALESSANDRO SARTORI MENDONÇA  Apto

36408 VICTOR CICERO FERREIRA Ausente

36363 VICTOR JESUS CARVALHO DONAIRE Ausente

36411 VINICIUS DANIEL CHICONATO  Não Apto

35023 VITOR ALVES DE MOURA  Não Apto

35075 VITOR BELEM Apto

35560 VITOR HUGO DA SILVA Ausente

36245 VITORIA LUANA DA SILVA Não Apta

35264 WEVERTON DE OLVEIRA PARDINHO Não Apto

36552 WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA Não Apto